
 

 

 

WAG.2710.0146.2021 

D2021.04.02462 

 

Kalisz, dnia 26 kwietnia 2021 roku 

 

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie rozeznania 

rynku pn. „Sukcesywne dostawy materiałów elektrycznych dla potrzeb Urzędu Miasta 

Kalisza do 31.12.2021 roku”. 

 

W związku z pytaniami przesłanymi przez Wykonawcę w imieniu Miasta Kalisz 

(Zamawiającego) udzielam następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1: 

Bezpiecznik topikowy 16A – 30 sztuk.  

Proszę o informację dot. rozmiaru bezpiecznika (np. D01, D02, DII?) ewentualnie proszę o 

podanie numeru katalogowego produktu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż potrzebuje duże bezpieczniki zwykłe starego typu. 

 

Pytanie nr 2: 

Bezpieczniki różne mini - 50 sztuk. 

Proszę o sprecyzowanie, jakiego typu to ma być bezpiecznik? Na podstawie powyższych 

informacji nie jestem w stanie zaproponować konkretnego produktu, ewentualnie proszę o 

podanie numeru katalogowego produktu. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyjaśnia, iż dotyczy bezpieczników np. D01, D02. 

 

Pytanie nr 3: 

FR-100A – 2 sztuki. 

Proszę o informację, czy powyższy rozłącznik ma być firmy Legrand, czy można zastosować 

zamiennik innej firmy, równoważny? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie precyzuje jakiej firmy ma być rozłącznik, dowolna marka spełniająca 

kryteria. Jednocześnie Zamawiający przypomina, że kryterium wyboru oferty jest najniższa 

cena brutto oferty.  

 

Pytanie nr 4: 

Wyłącznik różnicowoprądowy 00,3-40A 3 FAZ – 3 sztuki. 

Proszę o informację, czy wyłącznik może być dowolnej marki, spełniające powyższe kryteria? 

Np. Eaton, Hager itp.  



 

 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie precyzuje jakiej firmy ma być wyłącznik, dowolna marka spełniająca kryteria. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest 

najniższa cena brutto oferty.  

 

Pytanie nr 5: 

Wyłącznik różnicowoprądowy 00,3-40A 1 FAZ – 2 sztuki. 

Proszę o informację, czy wyłącznik może być dowolnej marki, spełniające powyższe kryteria? 

Np. Eaton, Hager itp.  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie precyzuje jakiej firmy ma być wyłącznik, dowolna marka spełniająca kryteria. 

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że kryterium wyboru najkorzystniejszej oferty jest 

najniższa cena brutto oferty.  

 

Pytanie nr 6: 

Listwa kablowa – biała LHD 40x20 – 20 sztuk. 

Proszę o informację, czy w zamian mogę zaproponować listwę kablową o wymiarach: 40x25. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zamiennika listwy o innych wymiarach niż 

podane w formularzu cenowym. 

 

Pytanie nr 7: 

Listwa kablowa – biała LHD 30x20 – 20 sztuk. 

Proszę o informację, czy w zamian mogę zaproponować listwę kablową o wymiarach: 32x15. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zamiennika listwy o innych wymiarach niż 

podane w formularzu cenowym. 

 

Pytanie nr 8: 

Listwa kablowa – biała LHD 25x20 – 20 sztuk. 

Proszę o informację, czy w zamian mogę zaproponować listwę kablową o wymiarach: 25x15. 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zastosowanie zamiennika listwy o innych wymiarach niż 

podane w formularzu cenowym. 
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